
 

UCHWAŁA NR 136/487/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 października 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 407/2020  

z dnia 22 września 2020 roku o zmniejszeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 26)  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do  

bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych, §2110 – 489,96 zł przeznaczonej na wsparcie dostępu do książek, 

podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.  

2) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dn. 28.09  

o przeniesienie kwoty 9.000 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 854 – 

Edukacyjna opieka wychowawcza w celu zapewnienia środków na naprawę samochodów 

w MOW Renice i MOS Smolnica.  

3) decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu o zabezpieczeniu kwoty 39.469 zł w rozdziale 

70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami z przeznaczeniem na realizacje 

zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności wraz z dostosowaniem ich do potrzeb osób niepełnosprawnych, 

polegających na budowie pochylni do budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

przy ul. Północnej 15 oraz dostosowanie pomieszczenia higieniczno-sanitarnego”. 

Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej. 

4) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji z dn. 01.10 o przeniesienie kwoty 92.510 zł 

pomiędzy jednostkami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz kwoty 

35.278 zł pomiędzy jednostki i rozdziałami w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów szkół z okazji 

Dnia Edukacji Narodowej.  

 

 


